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Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S 
Store Kongensgade 24B 
1264 København K 
 
 
København, den 17. november 2021.  
Ejd.nr.: AB Vanløsegaard 
 

REFERAT FRA EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING  

 

 
Onsdag d. 17. november 2021 kl. 18.00, afholdtes ekstraordinær generalforsamling i A/B 
Vanløsegaard i foreningens have:  
 
DAGSORDEN: 
 

1. Valg af dirigent og referent  
2. Forslag – Etablering af beboelsesareal på foreningens loft   

 
Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af det passerede, men alene en ekstrakt, der 

gengiver de væsentligste synspunkter og beslutninger. 

 
 98 ud af foreningens 167 andelshavere var repræsenteret, heraf 38 ved fuldmagt. Til stede var 
desuden foreningens advokat Erik Larsson fra Njord Law Firm og  René Anias og Simon Sylow 
begge fra Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S.  
 
Dagsordenens punkt 1 – Valg af dirigent og referent:  
 
Formand Jacob Espensen bød velkommen og foreslog Erik Larsson som dirigent og Simon 
Sylow som referent, hvilket generalforsamlingen tilsluttede sig.  
 
Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt varslet ved 
indkaldelse udsendt digitalt eller med almindelig post den 4. november 2021, men at 
generalforsamlingen ikke var beslutningsdygtig i forhold til forslaget, da 2/3 af foreningen ikke 
var fremmødt. (2/3 af mulige stemmer svarer til 111 andelshavere).  
 
Dirigenten spurgte om der var nogle der ønskede at være stemmetællere. Her blev valgt 
følgende andelshavere: 
 
Anne Holm - Andel 170  
Lena Brandes - Andel 18 
Rasmus Jakobsen - Andel 93 
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Side 2 af 10 
 

 
 
Dagsordenens punkt 2 – Etablering af beboelsesareal på foreningens loft  
 
Forslaget var omdelt sammen med indkaldelsen og havde følgende ordlyd: 
 
Forklaring og baggrund for projektet: 
 
”Forslag - Byggesag vedrørende etablering af beboelsesareal. 
 
Bestyrelsen indkalder til en ekstraordinær generalforsamling, idet der indstilles til udvikling af 
det areal, der er på loftet, således at dette udvikles til beboelses areal. 
 
Det nye areal tilbydes til udlejning for de andelshavere, der har lejligheder under loftsarealet, 
således at disse andelshavere kan udvide deres eksisterende lejligheder med et yderligere areal. 
 
For at det kan lade sig gøre at etablere og finansiere arealerne, skal minimum 33% af arealet 
være udlejet til en årlig leje pr. m2 der udgør 1.100 kr. Det svarer til en månedlig leje for et 
areal på 40 m2 på 3.667 kr. 
 
Det er foreningen der ejer arealet og lejer det ud, hvorfor andelshaveren indgår en lejeaftale 
med foreningen, der knytter sig til andelen. Det vil sige at har underliggende andel lavet en 
aftale om leje af ovenstående areal, vil dette areal følge lejligheden ved et salg, da lejeaftalen 
ikke kan opsiges igen. Ved et salg vil forbedringer i det lejede indgå på lige fod med 
forbedringer i andelslejligheden, hvilket også gælder for vedligeholdelsespligten der ligeledes 
følger retningslinjerne for andelen. 
 
Lejen vil blive reguleret, såfremt boligafgiften øges. Stiger boligafgiften med 5%, da vil lejen 
ligeledes stige med 5%, således, at det lejede hele tiden vil have en højere pris pr. m2. 
 
Finansieringen af projektet vil foregå med et 30-årigt fastrente lån uden afdrag, da det vil være 
lejeindtægten der skal være i fokus, hvilket kan skabe likviditet til øvrige projekter. Såfremt 
foreningen opnår for stor en likvid formue, kan der afdrages ekstraordinært på gælden, men 
ellers er det strategien, at det nyudviklede areal, skal være med til at dække en del af det 
fremtidige vedligehold. 
 
Nedenstående graf viser sammenhængen mellem udlejet areal og overskud til foreningen. 
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Udlejes 50% af arealet vil det styrke foreningens likvide formue med ca. 260.000 kr. pr år. 
Udlejes 75% af arealet vil det styrke foreningens likvide formue med ca. 660.000 kr. pr. år. 
 
Der er i beregningen fraregnet udgiften til den løbende rente og bidragsbetaling på lånet, 
hvorfor ovenstående er likvider der tilgår foreningen. 
 
Da investeringen udgør ca. 26.000.000 kr., skal der hjemtages et lån til finansieringen af 
udviklingen på 26.000.000 kr., idet foreningen ikke har den formue i likvider. Optagelse af 
dette lån vil ikke påvirke andelskronen i negativ retning, da værdien af ejendommen vil stige 
tilsvarende. 
 
Det vil betyde, at balancen i årsrapporten vil øges både på aktiv og passiv siden, da aktivsiden 
(foreningen ejendom) vil øges med investeringen på 26.000.000 kr. og passivsiden ligeledes vil 
øges med 26.000.000 kr., hvilket udgør den nye gæld til finansieringen. 
 
I forhold til brugen af et afdragsfrit lån, vil denne finansiering være medvirkende til stabilisering 
af andelskronen, såfremt der måtte komme rentestigninger i markedet. Dette sikres ved brugen 
af finansiering med en fast rente. Hvis renten stiger, vil kursen på gæld med en fast rente 
reduceres, hvorfor kursværdien vil falde. Da foreningen skal indregne dagsværdien i 
regnskabet, vil det medføre en lavere bogført værdi, end den gæld der er lånt, hvorfor 
foreningen på den måde, enten kan foretage ekstraordinære afdrag til en lavere kurs eller indfri 
lånet med den lavere rente til en lav kurs og optage et nyt lån med en højere rente, for at få 
realiseret den opnående gevinst rentestigningen har medført. 
 
  

 -

 200.000

 400.000

 600.000

 800.000

 1.000.000

 1.200.000

33% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Udlejning af loftsareal.
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Side 4 af 10 
 

 
Optages finansiering med 30 års afdragsfrihed, vil foreningen have en gæld der skal tages 
stilling til efter de 30 år, hvor foreningen enten kan etablere et nyt lån med afdragsfrihed, 
såfremt muligheden stadig er til stede, alternativt kan foreningen begynde at betale af på lånet, 
da foreningen om 30 år har afdraget lånet der etableres til foreningens store byggeprojekt og 
ligeledes har afviklet den nuværende gæld på 40.000.000 kr. Når disse lån udløber vil 
foreningen opnå en meget stor likviditetslettelse, der kan benyttes til afvikling af denne del af 
gælden. 
 
 
Forslagets ordlyd: 
 
Forslag om udvikling af loftareal til udlejning 
 
Bestyrelsen stiller forslag om udvikling af foreningens loftsarealer, der kan lejes ud til 
andelshaverne der bor under de udviklede arealer. Det er en forudsætning for gennemførsel af 
projektet, at minimum 33% af arealet er udlejet, inden projektet kan gennemføres, da det er 
denne grænse der kan skabe ligevægt i økonomien, således at foreningens nuværende daglige 
drift ikke bliver berørt af projektet. 
 
Andelshaveren skal inden opstart af projektet have indgået en uigenkaldelig lejekontrakt, 
således at denne ikke senere kan opsiges til skade for foreningen. Den endelige størrelse og 
dermed også leje, kan først opgøres efter landmåleren har opmålt beboelsesarealet, hvorefter 
den endelig leje og kvm indgår i lejekontrakten.  
 
Generalforsamlingen bemyndiger bestyrelsen at indgå aftaler med entreprenør, teknisk 
rådgiver, juridisk & økonomisk rådgiver og byggesagsadministration til gennemførelse af 
projektet. 
 
Rammen udgør 26.000.000 kr. der finansieres med en byggekredit der efterfølgende kan 
erstattes af et 30-årigt afdragsfrit lån, hvor restgælden kan være den samme som ved 
etableringen af lånet. 
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Tilføjelse af ny paragraf i vedtægterne: 
 
Udlejning: 
 

Foreningen kan indgå aftale om udlejning af et areal, beliggende direkte over en 

andelslejlighed beliggende på ejendommen øverste etage. Lejen udgør ved etableringen af det 

lejede en årlig leje på 1.100 kr. pr. kvm pr. år. Lejen følger ændringen i boligafgiften, såfremt 

denne måtte øges, idet foreningen skal opnå et risikotillæg for den investering der er foretaget.  

 

Vedligeholdelsen af det lejede areal følge vedligeholdelsespligten for andelslejlighederne, 

hvilket ligeledes gælder for opgørelsen af eventuelle forbedringer ved salg. 

 

Den andel der indgår aftale om leje af arealet over egen lejlighed, kan ikke efterfølgende 

ophæve aftalen, da den eksklusive brugsret med tilhørende leje vil være uopsigelig. Ved et salg 

skal den nye køber overtage forpligtelsen overfor foreningen, idet den nye køber overtager 

andelen med tilhørende lejeaftale med foreningen. 
 
Lejer vil overtage et færdigt areal, hvor foreningen betaler udgiften for etablering af adgang til 
det lejede fra underliggende lejlighed. 
 
Der vil blive opkrævet leje fra den 1. i måneden efter arealet er opmålt og lejer har opnået 
dispositionsret til det lejede.  
 
”2/3 af samtlige mulige stemmer er repræsenteret, og med et flertal på mindst 2/3 af ja og nej 

stemmer. Er ikke mindst 2/3 af samtlige mulige stemmer repræsenteret på generalforsamlingen, 

men opnås simpelt flertal blandt de repræsenterede stemmer for forslaget, kan der indkaldes til 

ny inden 14 dage efter den førstes afholdelse, og denne er da beslutningsdygtig med almindeligt 

flertal uanset de fremmødtes antal.” 

 
 
Bestyrelsen i AB Vanløsegaard.” 

 
 
Dirigenten gav ordet til formanden, som motiverede forslaget. Formanden forklarede, at 
hensigten med projektet var, at skabe øget likviditet til andre projekter i fremtiden. Ligeledes 
gjorde formanden opmærksom på, at det er den samme type loftudvidelse som der tidligere 
havde været drøftet på generalforsamlingen, men at det var den økonomiske del, der var 
anderledes.  
 
Herefter gav dirigenten ordet til René Anias som fik lov at uddybe forslaget og ændringerne fra 
sidste gang projektet blev drøftet.  
 
René Anias forklarede, at når først en andelshaver har takket ja til lejeaftalen, så vil lejligheden 
være bundet af lejeforholdet, således at senere købere af den omtalte andel også vil være bundet 
af aftalen.  
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Side 6 af 10 
 

 
Man havde valgt at finansiere projektet med afdragsfrihed, da udviklingen af arealerne vil 
medføre en stigning i ejendommens samlede værdi, som der ikke afskrives på.  
 
René Anias forklarede, at alle forbedring som andelshaveren selv udfører i det lejede areal, vil 
blive vurderet af foreningens vurderingsmand, og denne vil vurdere, hvor stor forbedring man 
vil få ved salg af sin andel.   
 
Dirigenten gav ordet til formanden igen. Formanden forklarede, at det allerede vedtaget 
tagprojekt medfører, at der skal være stillads på hver sektion i ca. 6 måneder og hvis man 
vedtager nærværende forslag, vil denne periode blive forøget til ca. 8 måneder.  
 
Man forventer, at nærværende projekt og allerede vedtagne projekt vil være gennemført og 
færdigt i januar 2024.  
 
Sprøgsmål: Er det besluttet hvilken sektion man starter med? 
Svar: Det er der ikke taget stilling til endnu.  
 
Spørgsmål: Hvis den første andelshaver takker nej til knopskydning, skal en kommende køber 
så takke ja til at leje, eller er denne mulighed fortabt? 
Svar: Hvis den oprindelige andelshaver ikke har takket ja, så vil den kommende køber selv 
kunne vælge om de takker ja eller nej til lejeaftalen.  
 
Mie Folkmann – Andel nr. 160: 
 
Spørgsmål: En andelshaver spurgte om, den omtalte lejeaftale vil være i overensstemmelse 
med lejeloven, herunder særligt i forhold til uopsigelighed og tidsbegrænsning? 
Svar: Det er muligt at vedtage andre regler i vedtægterne, som sidestiller lejeforholdet med det 
resterende andelshaveres boligforhold, således at lejeforholdet bliver en integreret del af 
andelsaftalen.   
 
Spørgsmål: Andelshaveren gjorde opmærksom på, at denne mente at lejeforholdet ville være 
omfattet af lejelovens § 10 og at andelshaverne dermed ville have mulighed for at trække sig 
fra lejeaftalen, da overtagelsesdagen ikke præcis kan fastsættes.  
Svar: Man vil indgå en selvstændig aftale i form af et uigenkaldeligt tilsagn, som de 
interesserede andelshavere underskriver. Når arealet er færdigt vil den endelige lejeaftale blive 
indgået og på dette tidspunkt kendes overtagelsesdagen.  
 
Spørgsmål: Kommer udviklingen af arealet også til at have en værdi på 26.000.000 kr. og har 
man fået dette vurderet? 
Svar: Formanden forklarede, at man allerede havde forhørt sig hos valuaren og denne 
vurderede, at stigningen i ejendommens værdi ville modsvare omkostningerne til projektet.  
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Side 7 af 10 
 

 
Andelshaveren mente, at der fortsat var mulighed for at få altaner og kunne vedligeholde 
opgange, selvom man ikke vedtager nærværende projekt, samt at renovering af hovedtrapper 
ville medføre en forbedring.  
Svar: Hertil bemærkede René Anias, at renovering af hovedtrapper ikke vil medføre en 
forbedring, da der er tale om ren vedligehold. Hertil bemærkede René Anias, at man 
selvfølgelig stadig vil kunne gennemføre fremtidige forbedrings- og vedligeholdelsesprojekter, 
hvis man ikke vedtager nærværende forslag, men så vil det kræve, at beboerne får en 
boligafgiftsstigning, da man ikke vil kunne bruge overskudslikviditeten fra udlejningen.    
 
Pia Røssell – Andel 32 
 
Spørgsmål: hvordan skal alt inventar i loftsrum opbevares i forbindelse med dette projekt? 
Svar: Det vil afhænge af om nærværende forslag vedtages, da inventar herefter skal opbevares 
i kælder for al fremtid, da tagarealet skal anvendes til beboelse. Der er en række tomme rum og 
vaskekældere, som kunne inddrages til brug for opbevaring.  
 
Andelshaveren bemærkede, at et ekstra opbevaringsrum under loftet betød rigtig meget for 
mange, da ikke alle lejligheder var lige store.  
 
Spørgsmål: Vil man få en reduktion i husleje på baggrund af mindre opbevaringsplads? 
Svar: Nej, da boligafgiften fastsættes på baggrund af bolig kvadratmeter og ikke 
opbevaringskvadratmeter.  
 
Casper Molin – andel nr. 148 
 
Andelshaveren gjorde opmærksom på, at denne mente, at det ville være i strid med 
andelsboligforeningslovens § 7 litra I omkring utilbørlige beslutninger, hvis man vedtog 
nærværende forslag. Hertil bemærkede dirigenten, at der ikke er tale om utilbørlig fordel på 
bekostning af de øvrige medlemmer. Der skal være tale om et konkret og konstaterbart tab.  
 
Spørgsmål: Hvorfor stilles der et forslag igen om knopskydning, når spørgsmålet om 
knopskydning allerede blev stemt ned ved sidste generalforsamling? 
Svar: Formanden bemærkede, at der var tale om et andet projekt, med en helt anden økonomi, 
hvorfor man ønskede at generalforsamlingen skulle tage stilling til det igen. Ligeledes var 
tidligere forslag meget tæt på at blive vedtaget.   
 
Spørgsmål: Hvilken af de to finansieringsmodeller vil SWE anbefale? 
Svar: René Anias svarede, at modellen, hvor knopskydningerne sælges som almindelige 
andelskvadratmeter, er den lettelse løsning, da man ikke skal begynde at udleje arealer m.m. og 
man fastholder, at der er tale om en ”ren” andelsboligforening.   
 
Spørgsmål: Hvorfor har man valgt at ligge op til afdragsfrihed? 
Svar: Det har man valgt, på baggrund af det faktum, at forbedringsværdien af projektet er 
vedvarende og dermed skader det ikke foreningens økonomi at køre afdragsfrihed på lånet.   
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Andelshaveren forklarede hvis man afviklede på gælden ville man skabe friværdi som kunne 
henføres til reserver i ejendommen, eller som en andelskrone stigning.  
 
Andelshaveren mente ikke, at der havde været mulighed for at deltage i udarbejdelsen af 
nærværende forslag/projekt.  
 
Andelshaveren bemærkede, at denne mente det oprindelige forslag var bedre, hvor 
knopskydningen blev solgt til alm. Andelskrone.  
 
Line Specht – Andel nr. 11 
 
Spørgsmål:  er det en enig bestyrelse der stiller forslaget, eller er der forskellige holdninger? 
Svar: Formanden gjorde opmærksom på, at der ikke var helt enighed i bestyrelsen, men at der 
var flertal for forslaget og derfor blev forslaget fremlagt ved nærværende generalforsamling.  
 
 
Spørgsmål: Er det korrekt, at det bliver en forlængelse af projektet med 6 måneder. 
Andelshaveren mente, at rådgiver tidligere har givet udtryk for en længere periode.  
Svar: Sven Westergaards Ejendomsadministration fik bekræftet hos Bang og Beenfeldt, at det 
vil være 6 måneders yderligere byggeperiode, hvis man udnytter foreningens tagareal.  
 
Spørgsmål: Hvad har det kostet indtil nu at undersøge muligheden for knopskydning, hvis det 
fx ikke bliver vedtaget?  
Svar: Hertil svarede René Anias, at foreningens rådgivere ikke har afregnet honorar for det 
ekstraarbejde der har været i forbindelse med udarbejdelsen af nærværende projekt.  
 
Anne Toftekær – andel 68 
 
Andelshaveren bemærkede, at denne syntes tidligere referater havde været sparsomme i forhold 
til de drøftelser, som havde været på generalforsamlingen. Hertil bemærkede andelshaveren, at 
referaterne var vigtige, særligt for de beboere, som ikke havde mulighed for at deltage på 
generalforsamlingen.  
 
Andelshaveren mente ligeledes, at der skulle have været afholdt et beboermøde, da der var 
mange spørgsmål til projektet.  
Formandens bemærkninger: Selve omstændigheder omkring knopskydning er hovedsageligt 
det samme, som der tidligere er blevet drøftet på generalforsamlinger. Det er således kun 
finansieringen og udlejning af lokalerne, der var anderledes. Af samme grund vurderede 
formanden ikke, at der var behov for et beboermøde.  
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Andelshaveren bemærkede, at projektet tilsyneladende gav et mindretal i foreningen en fordel 
i form af en større lejlighed på 3. – 4. sal. Samt at denne ikke mente, at knopskydning var 
nødvendigt, da andelshaverne har mulighed for at sammenlægge lejligheder.  
Formandens bemærkninger: Det er korrekt, at det kun vil være 3. salene, som får en mulighed 
for at få en større lejlighed, men til gengæld vil 3.salene som vælger at knopskyde også være 
de eneste, som vil betale til likviditetsforøgelsen, som kan anvendes til andre projekter.  
 
Ligeledes mente andelshaveren, at bestyrelsen burde komme med en detaljeret plan over 
hvordan fremtidig opbevaringsplads skulle se ud.  
Formandens bemærkning: Som tidligere drøftet, er der ikke brugt nogle penge på 
knopskydningsprojektet, da bestyrelsen ikke har været bemyndiget hertil. Af samme grund har 
man heller ikke kunne få udarbejdet detaljeret plantegninger m.m.   
 
Det undrede andelshaveren, at man ikke havde inddraget de øvrige beboere i forbindelse med 
udarbejdelsen af forslaget.  
Formandens bemærkning: Formanden havde ikke modtaget henvendelse fra nogle beboere i 
forhold til ønsker, tilføjelser eller ændringer til projektet. Samtidig opfordrede formanden til at 
alle der måtte have interesse i bestyrelsesarbejde, altid måtte komme med input. Ligeledes 
gjorde formanden opmærksom på, at der var en ledig plads i bestyrelsen lige pt.   
 
 
Sabine  Kleinbeck– Andel 16 
 
Andelshaveren forklarede at denne var meget glad for at inddrage alle beboere samt at få input 
fra så mange som muligt. Ligeledes gjorde denne opmærksom på, at knopskydning første gang 
blev drøftet og forklarede allerede på GF i 2020. Man drøftede det i forbindelse med at man 
spurgte generalforsamlingen om lov til at ansøge kommunen om byfornyelse.  
 
Processen kunne bestemt have været bedre, men Covid-19 havde medført, at det var rigtig svært 
at mødes.  
 
Ligeledes gjorde andelshaveren gældende, at der ikke havde været brugt penge, da der ikke 
havde været en direkte bemyndigelse hertil fra forsamlingen. Af samme grund kan der ikke 
fremlægges noget fint materiale, da alle rådgivere skal have penge for at udarbejde sådanne 
tegninger. 
 
Yderligere mente andelshaveren, at knopskydningsprojektet var en utrolig god mulighed for at 
forøge foreningens indtjening for al fremtid. Det vil således være muligt at gennemføre 
projekter fremadrettet uden at skulle kræve en boligafgiftsstigning for alle beboere.  
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Side 10 af 10 
 

Hanne Holm – Andel nr. 170 
 
Andelshaveren mente, at fremtidige købere ville lægge vægt på om der var et eller to 
opbevaringsrum tilknyttet lejlighederne. 
 
Ligeledes var andelshaveren bekymret for at afdragsfrihed ville medføre, at man skubbede en 
stor gæld frem. Gælden er skal jo afvikles på et tidspunkt.   
 
Lone Hansen – Andel nr. 19  
 
Andelshaveren bemærkede at denne var utrolig glad for bestyrelsen hele tiden forsøger at 
udvikle foreningen og skabe en bedre økonomi og denne andelshaver havde absolut følelsen af, 
at man kunne blive inddraget, hvis man havde interesse i projekterne.  
 
René Johansen – Andel 11 
 
Andelshaveren bemærkede, at denne var ked af, at der ikke var så mange af dem der rent faktisk 
var for projektet, som havde ønsket ordet. Da det havde vist sig ved tidligere generalforsamling, 
at der var næsten lige mange for og imod projektet.  
Andelshaveren var ligeledes ked af, at der var en så negativ tone på generalforsamlingen.   
 
Marie Elmøe - Andel 102 
 
Andelshaveren bemærkede, at knopskydning var en rigtig god mulighed for, at børnefamilier 
kan blive boende i foreningen ved at kunne udvide deres effektive boligareal.  
 
Andelshaveren var ked af at, der var så meget negativitet omkring bestyrelsens arbejde, og at 
denne opfordrede til at man skulle melde sig i bestyrelsen, hvis man mente, at man kunne 
bidrage til projekter og den daglige drift af foreningen.  
 
Efter lidt yderligere bemærkninger og spørgsmål satte dirigenten forslaget til afstemning og 
stemmerne fordelte sig således: 
FOR: 34 
IMOD: 64 
BLANKT: 2 
 
Forslaget blev ikke vedtaget.  
 
Formanden takkede for fremmødet og for debatten.  
 
Da der ikke var flere spørgsmål til dagsordenen, takkede dirigenten for god ro og orden og 
hævede generalforsamlingen kl. 21:32 
 

Nærværende referat er underskrevet med NemId af dirigent og bestyrelsen for A/B 
Vanløsegaard 
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 ZHFclPwScft1bifVxNYF4UqAkIlG5WAUUlzORLx/ABI=


 
ZJHi7lHTAAe25tKcMBGEagRBbnonbkGwPJzScftcx3QAqqK9ODPnqOKYm4FR/dkwHHwU7fL62f+E
Bsv3cw+uLHqzdEuoT2xdlRE8XsntVwcKQe6k2hZct8mDYW7uofZbplhB96GZtYaiaIBUKIPjY3TY
y47exDiJiR3mbsLOr8oUjobMxGjHKzVh7aXb6Va08Pwiv6UAZRzbCpAFvOCzX/EXgS3NyfA5h6cY
9U96/HrsKia3tw5YoUKjReeSrczxIxa4A1PgAs4mNbm1ItSrz8LiIZavR6D54iYLNp3wvl7K665v
zrHKicz4e7ol6rFNiZu/mBGXbCifnloCTPxeJA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE4MDQwMDY=
  document_digests W3sia2V5IjoiTThJSjEtNjRZVUgtRFFVVzctSlQ4RlctV1RRSVotUDMyRksiLCJkaWdlc3QiOiI1OWMyNDBhNjNkMGU4M2MwYjQ2ZTgxY2NiMDQ4YzJlMDJjYTc1ZjcyODYyOGRkNGQ5MDI4N2U3ZjQ1NTUzYjE5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RFBLM0MtRE1UVlQtNU5QSkotM0U3WjQtSkpPUUMtTEI1V0U=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xNyAxNTowNzoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 nucPeLsmNJIB1dlkQgq+rYelrX4351dZA/8OgMGVbW8=


 
JuuO9y+xZ/xp70oUnCfG2WQd3rIFeVIQStcOHE+Yq6+sV0KOWK6IpN+qLl4OsyFJo6ywLSJQ6T6s
dFPsGaO0Q8LhpBxgp7TEHuvBWHH8QdlwcmDY5ylrRuZRjlTDuKljzsI3OqN3zG7Cd17wTTRmz2vd
aGRmRZ0unyxsifDbaRh8GTQOgd7H/8Z1vNF7T2tsbsT5O2bF5IsFrc+h/Vw7ORiGRPctAYWtHHKL
DSCBDXu2sLQrBxrU/F0VCDoXarv3l3KdM/XWb3oKiv6VzDlVqLTtvlCUG0UaFEzAoId2Zb9xYNS2
DHgoYTjZ4IDpDY5VZE01sMmluUcYE5LiOWFmpg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IEc4NDQxKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTguMC40NzU4Ljg3IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE4MDQwMDE=
  document_digests W3sia2V5IjoiTThJSjEtNjRZVUgtRFFVVzctSlQ4RlctV1RRSVotUDMyRksiLCJkaWdlc3QiOiI1OWMyNDBhNjNkMGU4M2MwYjQ2ZTgxY2NiMDQ4YzJlMDJjYTc1ZjcyODYyOGRkNGQ5MDI4N2U3ZjQ1NTUzYjE5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VE5aSlAtRTZIVlUtUU5FN1MtU05ESjAtTDFTTzAtRkJJV0I=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xNyAxNToxMjowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 M/h5q27ytfcB+SAQebtUwA1P0VyPU1+luYOOU0dSOiE=


 
WDLLZHvWqh29CwUFvNwEGd3zAxhhHdtdbGjcjjljJfG1q1R5gfVa3Nswu3P5QiJ4S29+JqkwTYQX
KYoa2ZdABuIXvB7CwK5Kr960jhydnEp5qM+0NOCSnzRTRSfOhKTOKRdXyvKIvnjIX1AhO2JkqIw1
UiU/LTlmwMEQe7MBPG+m3XjGFXv4V7OsxUYQCF26M4ernU0mdJR6JSHaDb9F4Np1lbnCPEeIuwpD
8nB1lWynv1yilSWcLTOVJhG9itDp0vboKv93KPbfb5CLv2rxj4t7twCD8e3ORzPGG4MDXEQPj2SJ
O4PkD8PwTHZuNIh92QFwdscBVgL0nUN5auq1eA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE4MDQwMDQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiTThJSjEtNjRZVUgtRFFVVzctSlQ4RlctV1RRSVotUDMyRksiLCJkaWdlc3QiOiI1OWMyNDBhNjNkMGU4M2MwYjQ2ZTgxY2NiMDQ4YzJlMDJjYTc1ZjcyODYyOGRkNGQ5MDI4N2U3ZjQ1NTUzYjE5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QUJVV1QtMzdERjYtWUlOVFctTzM2SjEtN0ZKRTEtTlVJN0Y=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xNyAxNTozMjoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Y5mwp4nmbX9Hb+FGLX0A+p7eWD8Pzt65W++QuiRBrLc=


 
GuH8om3c/5HGIwEBeRLbzDi7WvaYfsspbBhiN9r3tZN/hVgdVyWRNg0Y0Apw8vdlIzP+cpILIQ5g
FtfYX0AHxLUw1iFkRf9FCBIUpOr4+FMQSuraN93Ff5NwNcOW8Ygt215bvw8Qqi+CSh0AQ13Urj32
klDQGc4R3toUDLhghnRAAwP7IATX024xJukXe8AwTkAz/HjN091tUalgMJxY9+/uu75pjvtt6a53
MeqIA31NlcMoHCWfM83WxqShgXCeXGs18FFILglpjHQ4FZviubUxFakKgRt09i6/ELv5zxNsJH5K
k70e3EWuCEtaJrlDVrPIkVdpbUMAJXe4bb30Pw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC44MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OC4wLjExMDguNTA=
  signingRequestId MTE4MDQwMDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiTThJSjEtNjRZVUgtRFFVVzctSlQ4RlctV1RRSVotUDMyRksiLCJkaWdlc3QiOiI1OWMyNDBhNjNkMGU4M2MwYjQ2ZTgxY2NiMDQ4YzJlMDJjYTc1ZjcyODYyOGRkNGQ5MDI4N2U3ZjQ1NTUzYjE5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVhYNEQtVTdHQkctOEpNNjItWFhKTjYtSjE0VlgtQUpJQ0w=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xNyAxNzoyOToyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 aSDBV+Mze7qXBHztq73n5dBHa64D1bTIzayySuPAnoM=


 
eN7seeeFwH5qgvnuiKKuAmQ3X9sRjMrJjsY5QPubnPmFqHpjsBcSzsWnjvi49qIWBjIe1pbistb1
70422LTubupQpqU24aB+D1AoaUcWwegVVqT7nOqCXWt1uQYisUSrfLoUthyqUfKHWCxvPbPrc2cN
0N746/IHs7uk4Hg6SV6Ba+d+QMbazrYsjJxaI65yqvE33cQ6QRxYAZwGJ6mF3QNGilMMbnxObs8j
H1SrFIkjpHRABkpVHwScuvsskQtTLry4NK4y4wNsiL+r7mr6aPUPuTsYsQ420Rzh7HBRfUXNO2CC
0+4fITcOpmr3DsYsXE/qNiTbHdekJ4BPxGkfkA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE4MDQwMDg=
  document_digests W3sia2V5IjoiTThJSjEtNjRZVUgtRFFVVzctSlQ4RlctV1RRSVotUDMyRksiLCJkaWdlc3QiOiI1OWMyNDBhNjNkMGU4M2MwYjQ2ZTgxY2NiMDQ4YzJlMDJjYTc1ZjcyODYyOGRkNGQ5MDI4N2U3ZjQ1NTUzYjE5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVdOSVotODY3VUUtOFlKTjQtRzc4NlAtM0RGSE4tMENWMjA=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xOCAwODozNDo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lc1LkhTi/2EciqeKWqvQ0rfvqXdL7Es8ce/tjmcdarg=


 
FRb5UK5zosBqpIjlROD8yIlDVo0CkwqD5pOhBrAyfr7QEOtB3z2LU8EirTz0MCKHx5oPRpep3zzr
7Jl/FWYQUZMw6caIhGuD6QYEefX7GPTKZajhCwBcNtcjzR4oLtJXDu3Atl/G1VDesAMsBqbKyFh8
ALCykogV8giHQrXN4qbSKfI2fwoqNxFx8L/hQhfC8h+B9wZ16X2Y8CJ9IizeepdM/rhnvTjZ5dVU
/wIHogvWWNdvm7CYugqj/Epu+dFCytN01B7C/SbQQ7eDE2fUxD8sm+hfOWPfYP91AEXE5Erk5qgO
ljf4reChq5JG5TuBenOIwG1oRjORQ41tDVbTNw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE4MDQwMDc=
  document_digests W3sia2V5IjoiTThJSjEtNjRZVUgtRFFVVzctSlQ4RlctV1RRSVotUDMyRksiLCJkaWdlc3QiOiI1OWMyNDBhNjNkMGU4M2MwYjQ2ZTgxY2NiMDQ4YzJlMDJjYTc1ZjcyODYyOGRkNGQ5MDI4N2U3ZjQ1NTUzYjE5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SlREMFotVExYSUUtR1ZWMTUtMU5OR0MtNDJCWFAtMTVUU0U=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xOCAxMTowODoyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 skU/LCYoze3M573IcOFkkAb5FJzvPMxY5GoV7CD0zUU=


 
iFi7NR3ivYIk0SFOYEh0oUUwE9R++g0advaJUekht10NlNoexNjekOBpFqzClHjG0Xwjen/xbtBT
vePiop7HLR0J132SGxKGeEKKaAZmR3lRsUBiJj3AtV8zx62kJxPsI45nVLb7KTVqu9R2PfKAn7nI
iq1rDYWnOUU5lQ01R3q4lUoOnG+83c84qIG9gOEW2rxOzSbekEXLqoXvdYHC8mw3g4E+zV/dlwn4
3u/Zmf2McaPcGws4RTw6nbU1bYLJFK7cvS1VTvR5YUUcwiNPPJWrMlHsluZk8vUWUKwr+RfpYh/o
yUWNPadMAPB0zqFDh77C7c4MmYuQbJVvT6OP3w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE4MDQwMDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiTThJSjEtNjRZVUgtRFFVVzctSlQ4RlctV1RRSVotUDMyRksiLCJkaWdlc3QiOiI1OWMyNDBhNjNkMGU4M2MwYjQ2ZTgxY2NiMDQ4YzJlMDJjYTc1ZjcyODYyOGRkNGQ5MDI4N2U3ZjQ1NTUzYjE5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TzZERUotRlRGNlgtRDZQTFEtQktKRFEtV0kzQ0MtWkpGNkU=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMCAxNzoyNjoxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 8xnN7KTkOSUPeiFsvO9a9OeOpEQUpusJkwlsZVOAGYE=


 
LN4dftabR50x5cPHUFLTMLCJxApQteLkyXYI27b85j5iV4sYfZY40u5jIRU4JGY+hohxrSqzRtqs
6Sbjse9nDKkWBFXXLWr04QHnMEoh1XssCa3AWKvZcvIf5CTFugRYZ/aXGyUS0KrAh/yLhMilESfi
NbLdHi/j9eVyeXmx9uMkSUcO3eyi+0L07YwU8Z03I23MfA4hvUIH3ayzQ/HLa05PJ0XG1t668t45
YS3oVwvTIs/nV3SZlwbO+KBlLcR3t5dM290YaLBt4hEzFvFoJLTM9L6QclfcXH0Hp41zXlIKWHND
j5MY/kPFE2pgvUEs+VoXONf0LO0R5bKZhFHayQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE4MDQwMDA=
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